¶ Rex dil' & fid' escaetori suo in com' Eborū salutē. Cū nupe Johanñ Idempicacē
 de S. per nomen I. de S. in com' Bedf. utlagatus fuit ad sectam B. & bfe nominis,
 nrm ad inquirendum de bonis, catallis, terris & tenementis suis, & ad
 eadem in manum nostrā seifenda tibi deliberatū fuisset: Tu eo prætextu
 diversa bona & catalla, terras ac tenementa cujusdam I. de Schirborne
 de

de Eborum seifisti vel seifire intendis, prout datum est nobis intelligi, cum tamen Johana de S. de Eborum non est illa eadem persona versus quam utlagaria praed' in com' B. praed' promulgata fuit immo quidam Johana de S. de Reding qui in villa de Redingoriebatur, & in eadem per longum tempus morabatur, prout sumus debito modo plenius informati. Et quia nolumus praedictum I. de S. occasione praedicta indebitè praegravari: Tibi praecipimus quod de inquirendo de bonis catallis, terris & tenementis praedicti I. de S. de Eborum occasione praedicta supersedeas omnino. Et si quæ bona seu catalla, terra seu tenita sua ea de causa non alia in manum nostrum seifieris, ea ei relaxari & liberari facias indilatè. Proviso semper qd' ad inquirendum de bonis, catallis, terris & tenementis I. de S. de R. cum effectu ulterius procedatur. T. &c.

Fieri fac' de dānis recuperatis in bñ de Quare impedit.

¶ Rex, vic' salutem. Praecipimus tibi qd' de bonis & catallis, terris & tenementis I. fieri facias tantum, & illos, &c. ad reddendum A. quæ ei in curia, &c. per considerationem curiæ, &c. adjudicata fuerunt, pro damnis suis quæ habuit occasione qd' praed' I. ipsum injustè impedit ad presentandum idoneam personam ad ecclesiam de T. prout p' quandam inquisitionem, quam nuper per te fieri fecimus, convictum fuit Et habeas, &c.

Venire fac' in bñ de deceptiōe, & qd' vicecomes sit ibi, &c. ad certificand' de praemonitiōe & qd' venire fac' ipsum qui recuperavit, & ad extendend' & seifendum, &c.

¶ Rex, vic' salutem. Ostensum est nobis ex parte I. quod W. in curia &c. falso & in deceptione curiæ nostræ secutus fuit executionem cujusdam finis in tali curia, &c. tali die & anno, inter praed' W. querentem & A. deforciantem, de manerio de M. cum pertinentiis levati, per quem finem praedictus W. recognovit se debere, &c. usq; ad ultimum verbum finis, & tunc sic, praefata curiæ nostræ suggerendo, quod praedictus B. jam obiit, & praedictos S. & M. uxorem ejus praedictum manerium ingressos fuisse, & illud contra formam finis praedicti tenuisse, breve nostrum de praemonendo ipsos S. & M. quod essent, &c. tali die ostensuri, &c. si quid, &c. quare praed' manerium cum pertinentiis post mortem, &c. praefato W. juxta formam finis praedicti remanere non debet si, &c. dirigendum impetrand', tu, &c. ad diem illum mandasses, quod scire fecisti praefatis S. & M. per A. & B. quod essent ibidem ad diem illum, ostensura in forma praedicta. Ac pro eo quod praedicti S. & M. tunc non venerunt: Executio inde versus eos considerata fuit facienda, praetextu cujus executionis, iidem S. & M. à manerio praedicto expulsi fuerunt minùs juste, cum tamen iidem S. & M. nunquam praemoniti fuerunt essendi ibidem ad praefatum terminum ostensuri in forma praedicta. Et ideo, &c. quod si praedicti S. & M. fecerint, &c. tunc venire facias, &c. tali die praedictos A. & B. & tu ipse vel subvic' tuus tunc sis ibidem in propria persona tua, ad certificand' praefatis justitiar'. &c. simul cū praed' A. & B. de praemon' praed' Praecipimus etiā tibi qd' venire facias corā, &c. ad praefat' terminū praed' W. ad respondend' tam nobis quàm praed' S. & M. de falsitate & deceptione supradictis. Et ulterius, &c. Praecipimus etiam tibi qd' per sacramentum proborum extendi & appraeciari facias manerium praed' secun-

secundum verum valorem ejusdem, & extentam & appreciationem, &c. scire facias præfatis justitiariis &c. ad præfatum terminum. Et interim manerium illud in manum nostram capias, & salvo, &c. ita qd' nullus eorum ad eum manum apponat, &c. & quod de exitibus, &c. Et habeas ibi nomina, &c.

¶ Rex, vic' salutem. Ostensum est nobis ex parte B. qd' N. in curia, &c. Venire facias primos summ' vic' secundos sum' & ipsum qui recuperavit per defaultam in brevi de deceptione. falsò, &c. recuperavit seisinam suam versus eum de uno mesuagio cum pertinentiis, cum tamen idem B. nunquam summ' fuisset secund' legem Angliæ essendi coram præfatis justitiariis, &c. ad respondend' præd' N. de præd' placito, &c. nec mesuagium illud unquam captam fuisset in manum nostram ob aliquam defaultam ipsius B. nec idem B. iteratò summonitus fuisset essendi coram eisdem justitiariis nostris, &c. ad respondend' præfato N. tam de principali placito quam de præd' defaulta. Et ideo, &c. quod venire fac' tali die, &c. H. & L. primos sum', per quos R. nuper vicecomes noster com' præd' mandavit justitiariis nostris, &c. quod sum' præd' B. quod esset coram, &c. tali die ad respondend' præd' N. de præd' placito, & A. B. C. & D. per quorum visum mandavit præfatis justitiariis, &c. tali die quod cepit præd' mesuagium in manum nostram, & etiam W. & S. secundos sum', per quos mandavit qd' sum' præd' B. qd' esset coram, &c. tali die ad respond' præd' N. tam de principali placito quam de præd' defaulta. Præcipimus etiam tibi qd' venire facias, &c. ad præfatum terminum præd' N. ad respondend' tam nobis quam præd' B. de falsitate & deceptione præd'. Et interim ut supra, &c.

¶ Rex, vic' salutem. Cùm M. in curia, &c. videlicet tali termino, Scire fac' hæredi, ubi antecessor excogñ debuit acquietare prædecessorem ipsius qui sequitur, &c. eo qd' tenuit in puram elemosynam, &c. novit acquietare quendam priorem de T. de servitio quod E. de eo exigebat de libero ten' suo, videlicet unam acram terræ in A. quam de præfata M. tenebat in liberam, puram, & perpetuam elemosynā, & quidā I. filius & hæres præd' E. quendam nunc priorem pro fidelitate & faciend' sectam ad curiam, &c. in præd' ten'is pro defectu acquietantiæ distringebat, ac præd' M. jam obiit prout ex insinuatione ipsius T. nunc prioris accepimus, & quia, &c. scire facias W. de G. & L. uxori ejus, & A. sorori ejusdem L. quæ quidem L. & A. consanguineæ & hæf præd' M. sunt, quod sint, &c. tali die, ostensuræ si, &c. præd' priorem nunc versus I. filium & hæredem præd' E. de præd' servitiis acquietare non debeant, si, &c.

¶ Rex, vic' London' salutem. Ostensum est nobis ex parte A. ut cùm ipse nuper in curia, &c. manucaptus esset essendi coram eisd' justitiariis nris &c. tali die proximè præterito, ad respondendum T. de tali placito, ac idem A. fuerit in veniendo versus curiam nostrā præd', ad diem præd' præfato T. de præd' placito responsur' : Vos ex malitia & ad procuracionem præd' T. præfatum A. occasione præmissa cepistis, & in prisona nostra penes vos detinuitis minùs justè, quo prætextu idem A. ad diem illum coram justitiariis, &c. venire non potest. Et ideo, &c. qd' corpus præd' A. sine dilatione habeatis coram, &c. tali die, ad respondendum præd' T. de præd' placito, &c. Habeas corpus ipsius qui manucaptus est essendi, &c. & ad veniendum & observandum diem, &c.

¶ Rex,

Capias ipsum qui profecutus fuit executionem contra factum suum virtute cuiusdam statuti mercatorii, &c. & ad satisfaciendum regi.

Venire facias ipsum qui fecit extirpationem pendente placito.

¶ Rex, vic' salutē. Præcipimus tibi quòd capias G. si, &c. ad satisfaciendum nobis, de eo quare secutus fuit versus R. quoddam breve de statuto de Acton Burnel' de quinquaginta libris, quas idem R. tali die coram talibus, recognovit se debere præfato G. & quas ei solvisse debuit ad tale festum & illas ei nondum solvit, contra factum suum proprium prout per quandam juratam, &c. coram I. tali die apud N. captam convictum fuit, &c.

¶ Rex, vic' salutem. Cùm A. in curia nostra, &c. per considerationem ejusdem curiæ nostræ, recuperasset seisinam suam versus B. de manerio de S. cum pertiñ, ac nos diu ante considerationem præd' curiæ nostræ, pendente inter eos placito prædicto, per breve nostrum recitans cùm in statuto nostro apud Glouc' nuper ædito contineatur, quòd cùm placitum motum fuerit in curia nostra per breve nostrum, tenens non faciet vastum vel estrepamentum in tenementis quæ sunt in demanda pendente placito inde indiscusso, eidem B. præceperimus ne quicquam contra formam statuti prædicti, quod in præjudicium seu damnum ipsius A. in ea parte cedere valeret, attentare præsumeret: præd' B. dicto placito pendente indiscusso, domos & ædificia in manerio prædicto existentia extirpavit, & arbores similiter infra idem manerium crescentes succidit, & arbores illas ac macremia de domibus prædictis ad valentiam centum librarum cepit & asportavit, in nrum ac præcepti nostri prædicti contempt' manifestum, & prædicti A. damnum non modicum & gravamen, ac contra formam statuti nostri prædicti, prout ex gravi querela ipsius A. accepimus. Et quia eidem A. subvenire volumus in hac parte, tibi præcipimus quòd si præd' A. fecerit te securum, &c. tunc venire facias, &c. tali die præd' B. ad respondendum tam nobis quàm præd' A. de contemptu & trñs præd' & ulterius, &c.

Bre ad inquirendum si antecessor obiit seisinatus, &c. & quæ damna habuit occasione detentionis, &c.

¶ Rex, vic' salutem. Scias qd' G. de T. in curia, &c. recuperavit seisinam suam versus A. quæ fuit uxor R. de H. chr', de uno mesuagio cum pertinentiis, de seisina cuiusdam M. proavæ prædicti G. cujus hæres ipse est per defaultam prædicti A. Sed quia nescitur quæ damna prædictus G. sustinuit occasione detentionis tenementorum prædictorum cum pertinentiis, tibi præcipimus qd' per sacramentum proborum, &c. diligenter inquiras, si prædicta M. obiit seisita ad tenementis illis cum pertinentiis in comitatu tuo ut de feodo. Et si per inquisitionem illam inveneris qd' eadem M. obiit seisita in tenementis illis cum pertinentiis in comitatu tuo ut de feodo: Tunc per sacramentum eorum ulterius inquiras, quæ damna prædictus G. sustinuit occasione detentionis eorundem tenentorum post mortem prædictæ M. vel alicujus alterius propinquioris hæredis præfato G. supervenientis, tam videlicet in visis & testibus, &c.

Venire fac' ipm qui habet executionem virtutis statuti mercatorii, & virum & uxorem qui habent statum &c. ad computand' &c.

¶ Rex, vic' salutem. Cùm nuper tibi præceperimus qd' omnia bona & catalla terras & tenita H. de Vennella filii Jordani de Vennella civis & mercatoris de Oxon' defuncti, quæ habuit in balliva tua v. die Maii &c. vel unquam postea ad quorumcunq; manus devenerint, nisi alicui hæredi

hæredi infra ætatem existenti, per descensum hæreditarium descendissent, T. de S. sine dilatione liberari faceres per rationabile pretium & extentam, tenendum ut liberum tenentem sibi & assignatis suis juxta formam statuti nostri inde provisi, donec quadraginta li. quas prædictus Henricus prædictis die & anno coram Johanne Maynard, &c. ad recognitiones debitorum apud Oxon accipiendas deputatis recognovit se debere præd' T. unà cum damnis & custagiis suis necessariis & rationabilibus, ut in laboribus, sectis, dilationibus, & expensis, inde levasset, & qualiter illud præceptum nostrum, &c. scire faceres justitiarum nostris, &c. tali die & anno, &c. tu præfatis, &c. ad diem illud mandasti, quod extendi fecisti omnia terras & tenenta quæ fuerunt prædicti H. prædictis die & anno vel postea in balliva tua, quæ virtute præcepti nostri prædicti extendi potuerunt, & eadem terras & tenementa quæ extendebantur per annum ad quadraginta solidos, præfato T. per extentam illam in forma præd' tenenda liberaisti. Et quia ex parte I. de B. cui prædictus H. post diem recognitionis prædictæ omnia terras & tenementa sua alienavit ut dicitur, nobis est ostensum, quod licet præd' terræ & tenementa præfato T. ut præd' est liberata, ad quadraginta solidos tantum extendebantur, idem tamen T. & T. de W. & E. uxor ejus assignati ipsius T. de S. quibus idem T. de S. statum suum post liberationem sic ei inde factam ulterius dimisit ut accepimus, de exitibus præd' terrarum & tenentium, eo quod verus valor eorundem per annum ad maximam summam ultra extentam præd' se extendit, decem libras ultra debitum prædictum jam levaverint, super quo nobis est supplicatum præfato Johanni in hac parte de remedio congruo providere. Nos volentes eidem I. in præmissis fieri quod est justum, tibi præcipimus quod venire facias, &c. tali die præd' T. T. & E. uxorem ejus, ad computandum cum præd' Johanne, de denariis de exitibus prædictorum terrarum & tenentium juxta verum valorem eorundem, à tempore liberationis prædictæ prædicto T. de S. factæ perceptis, & ulterius factum & receptum quod curia nostra consideraverit in præmissis. Et habeas, &c.

¶ Rex, custodibus placitorum coronæ suæ in comitatu Lincoln salutem. Venire facias vicecomitem directum coronatori quæ, &c.

Cum nuper vicecomiti comitatus prædicti præceperimus, quod de terris & catallis Radulphi de mortuo mari in balliva tua fieri faceret sex libras, & illas haberet coram, &c. tali die proximè præterito, ad respondendum abbati de C. de septem libris de arreragiis cujusdam annui redditus sex solidorum singulis annis sexto die ante tale festum eidem A. & successoribus suis imperpetuum solvendi, quem idem A. in curia, &c. per considerationem ejusdem curiæ nostræ recuperavit versus eum, & etiam quod haberet coram eisdem justitiariis nostris apud Westm' viginti solidos ad eundem terminum, quos de terris & catallis prædicti R. in balliva sua per præceptum nostrum fieri fecit & penes se detinet prout idem vicecomes præfatis justitiariis, &c. aliàs mandavit de redditu prædicto, de arreragiis prædictis, & etiam quod de terris & catallis prædicti R. in balliva sua fieri faceret viginti solidos

solidos, & illos haberet coram eisdem, &c. ad eundem terminū ad reddendum præd' abbati quæ ei in eadem curia nostra adjudicata fuerunt pro damnis suis quæ habuit occasione detentionis præd' annui redditus, & etiam quòd, &c. ejusdem Richardi fieri faceret viginti solidos, & illos, &c. ad eundem terminum ad respondendum prædicto abbati de arreragiis prædicti annui redditus de termino, &c. anno tertio, &c. idem vicecomes præfatis justitiariis nostris apud Westm' ad diem illum mandavit, quòd præd' viginti solidos, quos de terris & catallis prædicti Richardi in balliva sua, unde residuum denariorum prædictorum levasse potuit, &c. cum non constitit præfatis justitiariis nostris ad diem illum, per cognitionem attornati ipsius abbatis, seu alio modo de solutione prædicti. Et quia ex parte prædicti Anthonii accepimus, quòd prædictus vicecomes de bonis & catallis prædicti Richardi apud Westm' in balliva sua ad sufficiens invenisse potuit, unde residuum prædictorum denariorum, per prædictum præceptum nostrum potuit levasse, quòdque idem vicecomes falso & in prorogatione executionis prædictæ recognovit in forma prædicta, in nostri contemptum manifestum ipsiusque abbatis dispendium non modicum & gravamen: Vobis mandamus quòd venire faciatis, &c. tali die Guilhelmum de L. vicecomitem nostrum prædictum comitatus prædicti ad respondendum tam nobis quàm præd' abbati super præmissis, & ulterius factis & receptis quod curia nostra consideraverit in hac parte. Et habeatis ibi, &c. T. &c.

D' string' in bfi
de deceptione
versus ipsos qui
recuperaverunt
occasione cujus-
dam brevis de
attornato reci-
piendo.

¶ Rex, vic' salutem. Præcipimus tibi sicut pluriès, &c. quòd distringas K. de B. & K. de R. servientem ipsius K. de B. per omnes terras, &c. & quòd habeas, &c. tali die ad respondendum I. de B. de placito quare cū præfatus K. de B. nuper in curia, &c. implacitasset præd' Johannē per breve nostrum de uno mesuagio cum pertinentiis in B. & placitum prædictum ad captionem inquisitionis patriæ prosecutus fuisset, dièsque partibus prædictis termino Paschæ anno, &c. datus extitisset, ad quem diem prædictus Johannes de B. se fecit essonari, ita quòd placitū adjornatum fuit usque ad quindenam sanctæ Trinitatis tunc proximè sequentem: Prædictus K. & P. attornatus suus collusione inter eos prælocuta, machinantes præfatum Johannem de tenementis prædictis exhæredare, præfatum K. de R. attornatum ipsius Johannis, ipso inde penitus ignorante recordari, & breve de attornato recipiendo in filaciis breviū de quindenam Paschæ anno, &c. in banco prædicto, & quandam calumniam super dicto essonio ponendam fecissent, & essonium prædictum pro eo quòd prædictus Johannes attornatus suus in eodem placito habuit, non jacere asseruissent, per quod ad dictam quindenam Trinitatis, seiscina de tenementis prædictis pro eo quòd attornatus dicti Johannis ad prædictas tres septimanas essoniatus non fuerit, eidem K. de B. per considerationem ejusdem curiæ nostræ extitit adjudicata, in deceptionem curiæ nostræ prædictæ, & ipsius Johanni grave damnum & exhæredationem manifestam, &c. Et habeas ibi, &c. Teste, &c.

¶ Rex,

¶ Rex, vicecomiti salutem. Cùm H. le M. per E. de W. in curia, &c. Summoneas patrum & episcopum in auxilium, ubi persona dicit se esse presentatam ad ecclesiam suam exoneratam in brevi de annuitate.

sum' esset ad respondend' priorissæ de B. de placito quòd redderet ei 40.s. qui ei à retro sunt de annuo redivu 5. marcarum quem ei debet ut dicit: Idem H. venit in eadem curia nra, & dixit quòd ipse invenit ecclesiam suam præd' exoneratam de præd' redivu, & quòd ipse non potest præfatæ priorissæ sine P. de H. patrono ejusdem ecclesiæ, & episcopo Lincolni dioc' inde respondere, & petit auxilium de P. episcopo. Et ideo tibi præcipimus quòd summoneas, &c. præd' P. & episcopum, quòd sint, &c. tali die, ad respondend' priorissæ de B. simul cum præd' H. de præd' placito si voluerint. Et habeas, &c. T. &c.

¶ Rex, vicecomiti salutem. Cùm nuper tibi præceperimus, quòd corpus T. de S. in comitatu Somersæt si, &c. donec I. de S. quadraginta libras penè satisfecisset, quas idem T. decimo die Junii anno, &c. coram G. de B. & I. clerico, ad recognitiones debitorum apud S. accipiendas deputatis, recognovit se debere eidem Johanni, & quas ei solvisse debuit tali die tunc proximè sequenti, & eas ei nondum reddidit ut dicitur, & qualiter illud præceptum nostrum, &c. tu præfatis justitiariis nris apud Westmonasterium ad diem illum mandasti, quòd præceperas ballivis libertatis civitatis Winton, quòd præd' præceptum nostrum exqueretur, qui tibi responderunt quòd corpus præd' T. ceperunt, & in prisona nostra civitatis nostræ præd' detinent custodiendum juxta formam præcepti nostri præd'. Et ideo tibi præcipimus quòd omnia bona & catalla prædicti T. quæ habuit in balliva tua, ac etiam omnia terras & tenementa sua die quo prædicto Johanni prædictum debitum recognovit, ad quorumcunq; manus devenerunt, nisi alicui hæredi infra ætatem existenti per descensum hæreditarium descenderunt, præd' Johanni sine dilatione liberari facias per rationabile pretium & extantam, tenendum ut liberum tenementum sibi & assignatis suis juxta formam statuti inde provisum, donec prædictum debitum inde levaverit, qui quidem T. post primum quarterium anni postquam captus fuerit, vivet in prisona nostra in pane & aqua ad custagium ipsius Johannis, ita quòd bene licebit eidem T. terras & tenementa sua præd' vendere, & prædicto Johanni de prædicto debito satisfacere, salvis eidem I. apuramentis suis de eisdem, salvis etiam semper eidem I. damnis & custagiis suis necessariis & rationabilibus, ut in laboribus, sectis, dilationibus, & expensis. Et qualiter, &c. & scire facias, &c. & habeas, &c. T. &c.

¶ Rex, vicecomiti salutem. Cùm nuper tibi præceperimus, quòd corpus G. de H. si, &c. donec G. de W. de viginti libris quas idem G. de H. 10. die Maii anno, &c. coram W. de B. majore villæ Oxon, & Adam B. nuper clerico ad recognitiones debitorum apud Oxon accipiendas deputatis, &c. & quas ad festum Annunciationis beatæ Mariæ virginis anno, &c. & eas ei nondum solvit ut dicitur, & qualiter illud præceptum nostrum, &c. tu præfatis, &c. ad diem illum mandasti, quòd præd' G. de H. postquam breve nrum tibi inde venit, in curia nostra coram, &c. prædictusq; G. de W. tunc ibidem non venit, & idem G. de H. dixit quòd Venire facias ipsum qui sequitur executionem virtute statuti mercatorii, ad cognoscendum vel dedicendum factam, &c. qñ factum ostensum fuit in curia ad excludendum ipsum de executione.

præd' G. de W. licet venisset, executionem præd' debiti virtute recognitionis præd' habere non debet, dixit enim quod præd' G. de W. decimo die Januarii anno, &c. per quoddam scriptum suum indentatum inter ipsum & præd' G. de H. confectum, concessit ipsi G. de H. quod si idem G. de H. sibi vel alicui de suis non faceret damnum seu gravamen nec fieri procuraret, quod à tunc recognitio illa pro nullo & de nullo vigore tenetur, alteram partem præd' indenturæ sub nomine præd' G. de W. ibidem protulit plenius hoc breve testantem, etiam quod ipsemet hucusq; conditiones in præd' indentura contentas in omnibus observavit, super quo nobis supplicavit sibi p nos de, &c. Et quia eidem Georgio de H. si ita sit injuriari nolumus in hac parte: Tibi præcipimus quod venire, &c. tali die præd' G. de W. ad recognoscendum vel deducendum factum suum præd', & ad ostendendum si præd' G. de H. contra conditiones præd' in dicta indentura contentas, in aliquo hucusq; venerit necne, & ulterius factum & receptum quod curia nostra consideraverit in præmissis. Et habeas, &c.

B eve de executione virtute statuti mercatorii, quia testatum est in curia quod haberet plura bona, &c. in aliis comitatibus.

¶ Rex, vicecomiti salutem. Cum nuper vicecomiti nostro North' præceperimus quod corpus L. de T. si laicus esset, &c. donec T. de H. de trecentis libris plenè satisfecisset, quas idem L. tali die & anno coram tali & tali, &c. & quas, &c. ad tale festum, &c. & eas nondum solvit ut dicitur, & quod omnia bona & catalla terras & tenementa quæ fuerunt præd' L. in balliva sua præd' die & anno, &c. idem T. liberariferet, tenendum juxta formam statuti nostri inde provisi, & qualiter illud præceptum nostrum, &c. 15. Trinitatis proximè præterita: Idem vicecomes præfatis justitiariis nostris, &c. ad diem illum mandavit, quod corpus prædicti L. postquam breve sibi inde venit, in balliva sua inventum non fuit, & quod liberavit eidem T. quædam tenementa quæ fuerunt prædicti L. quæ extenduntur per annum ad quadraginta libras, tenenda in forma prædicta. Et quia testatum est in eadem curia nra quod prædictus Lambertus die & anno recognitionis prædictæ, plura habuit bona & catalla, terras & tenementa in comitatu tuo quæ idem T. liberari possunt in allocatione prædicti debiti, & quod manet in comitatu tuo: Tibi præcipimus quod corpus præd' L. si laicus, &c. donec prædicto T. de prædicto debito plenè satisfecerit, ita quod idem Lambertus per unum quarterium anni à tempore, quo captus fuerit, vivat in prisona nra de suo proprio, & habeat omnia terras & tenementa sua eo tempore deliberata, ut per se & suos, prout sibi viderit expedire, interim prædicto T. de præd' debito satisfacere possit si voluerit competenter. Et si idem Lambertus infra quarterium illud prædicto Thomæ de prædicto debito non satisfecerit: Tunc omnia bona & catalla terras & tenementa ipsius Lamberti, quæ habuit in balliva tua die quo prædicto Thomæ prædictum debitum recognovit, ad quorumcunq; manus devenerint, nisi, &c. eidem T. sine dilatione liberari facias per rationabile pretium & extentam, tenendum ut liberum tenementum sibi & assignatis suis juxta formam, &c. donec præd' debitum de bonis & catallis, terris & tenementis illis, unà cum quibusdam

quibusdam aliis tenementis in comitatu Bed', quæ extenduntur per annum ad 40. li eidem T. prius liberatis inde levaverit. Qui quidem L. post prædictum quarterium anni postquam captus fuerit, vivat in prisona nostra in pane & aqua ad custagium ipsius T. ita tamen quòd bene licebit eidem L. terras & tenementa sua prædicta vendere, & prædicto T. de præd' debito satisfacere. Salvis etiam inde appruamentis suis de eisdem, salvis etiam inde semper eidem T. damnis & custagiis suis necessariis & rationabilibus, ut in laboribus, sectis, dilationibus, & expensis. Et si idem L. in balliva tua inventus non fuerit vel clericus sit. Tunc omnia bona & catalla, terras & tenementa ipsius L. quæ habuit in balliva tua præd' die debiti recogni, eidem T. sine dilatione liberari facias per rationabile pretium & extentam, tenend' ut liberu tenitu simul cum aliis tenementis prius eidem T. liberatis in forma præd'. Et qualiter hoc, &c. Et scias, &c. Et habeas ibi hoc breve. T. &c.

¶ Rex, vic' salutem. Præcipimus tibi quòd distringas R. H. & I. uxorem ejus, per omnes terras, &c. ita, &c. hujusmodi præceptum ad liberandum I. de K. corpus hæred' I. de B. cujus custodiam idem I. de K. in curia, &c. per considerationem ejusdem curiæ nostræ recuperavit versus eos. Teste, &c.

Distingas virum & uxorem ad deliberandum corpus hæredis, qñ corpus antea in curia recuperatur versus eos, &c.

¶ Rex, vic' salutem. Præcipimus tibi quòd venire facias I. de K. L. de M. &c. testes nominatos in quadam carta, quam H. de C. & G. uxore ejus in curia, &c. protulerunt, sub nomine L. le Bonde, quem iidem H. & G. vocaverunt ad warrantum versus I. de C. de 10. ac' ter' cum pertinentiis in K. I. & B. eidem A. & G. apud K. factam, & etiam L. de M. I. de K. &c. testes nominatos in quadam alia carta, quam L. de P. & A. uxor ejus in eadem curia nostra protulerunt sub nomine prædicti L. le B. quem iidem L. de P. & A. vacaverunt ad war' versus I. filium A. de una acra terræ cum pertinentiis in eisdem villis eidem L. de P. & A. apud K. factam, unde idem I. filius A. in curia nostra apud C. coram Wilhelmo Scot & sociis suis justitiariis nostris ad assisas in comitatu tuo capiendas assignatis, arrainavit quandam assisam mortis antecessoris, & præter illos 12. tam milites quàm alios, &c. Et qui nec prædictos H. G. L. de P. & A. nec prædictum L. le B. aliqua affinitate, &c. si prædictæ cartæ sint facta ipsius L. le B. per quod idem L. le B. prædicta tenementa cum pertinentiis eis war' debeat, sicut prædicti H. C. L. de P. & A. dicunt, vel non sicut prædictus L. le B. dicit, quia tam, &c. & super testibus prædictis. Præcipimus etiam tibi quòd venire facias coram præfatis, &c. ad præfatum terminum, 12. tam milites, &c. de visinetu de K. quorum quilibet, &c. Et qui nec prædictum I. fil' A. nec præd' L. le B. quem G. de H. & A. de T. vocaverunt ad warrantum, & qui eis war', aliqua affinitate attingunt, &c. si L. & S. vel aliquis antecessorum suorum unquam aliquid habuerint in una roda terræ cum pertinentiis in eisdem villis, & etiam si A. at W. & M. uxor ejus vel aliquis antecessorum suorum unquam aliquid habuerint in duabus acris terræ cum pertinentiis in eisdem villis, unde prædictus I. filius A. in curia, &c. apud C. coram præfatis L. Scot &

Venire facias testes nominatos in carta per quam tenens vocavit ad warrantum, & ad inquirendum de se ipsa ipse qui vocatus est ad warrantum.

fociis suis iustitiariis nris ad assisam in comitatu tuo capiendam assignatis, arrainavit præd' assisam mortis antecessoris versus prædictos G. & A. in dominico aut in servitio post seisinam præd' Aliciæ matris præd' I. fil' A. cuius hæres ipse est, ita quòd prædictum L. vel aliquem antecessorum suorum inde feoffasse potuerunt, per quod idem L. le B. advocat' prædictos L. & alios inde ad warrantum, admitti debeat sicut idem L. le B. dicit, vel non sicut prædictus I. dicit, quia tam, &c. Et habeas, &c.

Summum ir-
replegabile.

¶ Rex, vic' salutem. Cùm C. de A. in curia, &c. summonitus esset ad respõdend' A. de B. de placito quare cepit averia ipsius A. & illa injustè detinuit contra vadium & plegios ut dicitur, & idem A. postea in curia nra fecit defaultam, per quòd consideratum fuisset in eadem curia nostra quòd idem C. iret inde sine die, & præd' A. & plegii sui de prosequendo essent in misericordia, & præd' C. haberet retornũ averiorum, ac præd' C. postea attachiatus fuisset per breve nostrũ de iudicio, ad respondend' præd' A. de captione præd' averiorum: Idem A. in eadem curia nra coram eisdem iustitiariis nostris apud Westm' iteratò sec' defaultam, ita quòd consideratum fuit in eadem curia nostra quòd præd' C. iret inde sine die, & præd' A. & plegii sui de proc' essent in misericordia, & quòd præd' C. haberet retornum averiorum irrepleg' imperpetuum. Et ideo tibi præcipimus quòd eidem C. præd' averia sine dilatione retornari facias in forma præd'. T. &c.

Breve de recup-
tione de advoca-
tione ecclesiæ.

¶ Rex, vic' salutē. Scias quòd episcopus Linc' in curia, &c. recuperavit præsentationem suam de ecclesia de S. versus R. de A. p defaultã ipsius R. Et quia dubitatur ut in brevi suprã, quale jus idem episcopus habet in advoc' ecclesiæ præd', & quis prædec' suorum fuit inde in seisina ut de iure ecclesiæ suæ beatæ Mariæ Linc', & quantum illa valet per annum secundum verum valorem eiusdem, & à quo tempore cepit vac' &c. & interim advocationem illam in manum nostram capias, ita quòd neuter eorum ad ea, &c. ut in alio, &c.

Venire facias
ipfos qui fece-
runt vastum in-
ter iudicium &
seisinam, ad re-
spondendum,
&c.

¶ Rex, vic' salutem. Cum R. de S. in curia, &c. recuperavit seisinam suã versus I. de R. & R. fratrem ejus, de duabus partibus unius mesuagii, excepta una plac' super quam una grangia edific' est in N. versus R. quæ fuit uxor C. de tertia parte unius mesuagii, per quandam juratam coram di. & si nro I. de S. apud C. inde inter eos captam: Iidem I. R. & R. post juratam prædictam inde inter eos captam, antequam prædictus S. seisinam suam inde consequi potuit, domos ac edificia in præd' mesuagio existentes prostraverunt, ac arbores similiter in præd' tenementis crescenti succiderunt, & arbores illas ac macremium de domibus præd' ceperunt, in nostri ac curiæ nostræ contemptum manifestum, & præd' S. dispendium non modicum & gravamen, prout, ex gravi querela ipsius S. accepimus. Et quia volumus eidem S. in hac parte subvenire: Tibi præcipimus quòd si prædictus S. fecerit te securum, &c. tunc venire facias, &c. tali die præd', Johannem Robertum & Roesiã, ad respondendum tam nobis quàm præd' S. de præd' transgressione & contemptu. Et habeas ibi, &c.

¶ Rex,

¶ Rex, vicecomiti salutem. Ostensum est nobis ex parte G. de C. quod cum T. de B. in curia, &c. sum' esset ad respondend' præd' G. de placito quare cepit averia præd' G. & ea injustè detinuit contra vadium & pleg', &c. & habeant hinc inde diem in eadem curia nra, &c. prædictus T. pendente placito præd' inde inter eos in eadem curia nra, iteratò cepit averia ipsius G. occasione qua priùs averia sua ceperat. Et quia hoc est manifestè contra legem & consuetudinem regni nri, & contra pacem nostram: Tibi præcipimus quod capta securitate à præfato G. de clamore suo prosequendo, ponas per vadium & salvos plegios præd' T. quòd sit, &c. talidie, ad respondend' tam nobis quam præd' G. de præd' transgressione & contemptu. Et interim averia præd' eidem G. sine dilatione deliberari facias, & deliberata teneri quòd usq; præd' placitum inde inter eos in præfata curia nostra motum, plenarie terminetur. Et habeas ibi nomina plegiorum, &c.

Breve de averiis de novo replegiandis.

¶ Rex, vicecomiti salutem. Cùm A. quæ fuit uxor Johanni de B. in curia &c. sum' esset ad respondend' H. de C. de placito quare cepit quater viginti oves ipsius H. & eas, &c. ut dicitur: Eadem A. venit in eadem curia nostra, & advocavit captionem præd' ovium in villa de B. in quodam loco qui vocatur G. ut in separali solo ipsius A. damnum facientium. Ad quod præd' H. in eadem curia nostra replicando dixit, quòd præd' locus est communia pasturæ ipsius H. & non separale solum ipsius A. & hoc præd' Aliciam dixit quòd tenet manerium de B. cum pertinentiis unde præd' locus est parcella, ad terminum vitæ suæ, cujus reversio ad Henricum de C. spectat, sine quo ipsa A. verificationem præd' expectare non potest. Et ideo tibi præcipimus quòd summonneas, &c. præd' Henricum, quòd sit, &c. tali die, ad respondend' præd' Henrico de C. simul cum præd' Aliciam de præd' placito si voluerit. Et habeas, &c.

Summonneas in auxilium ipsum in reversione quæ unus clamat communiam pasturæ in separali solo tenentis ad terminum vitæ.

¶ Rex, vic' salutem. Summonneas, &c. H. de W. quòd sit, &c. ad sequendum simul cum Henrico de T. versus Richardum de le T. de placito quare idem Henricus de T. cepit averia ipsius Richardi, & ea, &c. & unde idem H. de T. in eadem curia nostra ut ballivus præd' Hermannii de W. domini trium partium villæ de T. advocavit captionem præd' justam in quodam loco qui vocatur H. in præd' villa de T. ut in separali solo ipsius Hermannii de W. & dixit quòd ipse verificationem præd' expectare sine præd' H. domino suo non potest. Summonneas etiam, &c. Johannem de W. quòd sit ad sequendum simul cum præd' Richardo versus præd' Henricum de T. de placito præd', & unde idem Richardus in eadem curia nostra dixit, quòd præd' Johannes est dominus quartæ partis ejusdem villæ de C. cujus statum idem R. habet ad terminum vitæ suæ in eadem quarta parte, sine quo non potest verificationem præd' expectare. Et habeas, &c.

Summonneas ad sequendum simul versus dñm, quæ ballivus advocat captionem justam ut in separali solo domini sui. Summonneas etiam ipsum in reversione ad sequendum simul cum tenente ad terminum vitæ quando tenens clamat communiam pasturæ.

¶ Rex, vicecomiti salutem. Cùm Henricus de B. in curia, &c. tali die, cognovit se debere I. de S. ducentas libras, unde ei reddidisse debuit ad tale festum proximè sequens centum marcas, & illas ei nondum reddidit ut dicitur: Idem C. jam obiit prout justitiariis nostris apud West-

Scire facias versus hæredem, ad ostendendum si quid sciat dicere quare executionem vir-

tute cujusdam
recogni p ante-
cessorem facta,
versus eum ha-
bere non de-
beat.

Venire facias
præmonitores.
ac ipsum qui
tibi responde-
bat quod scire
fecit teñ ad cer-
tificandum, &c.
Ac etiam venire
fac' ipsum qui
primum breve
prosequutus fu-
it, ad respon-
dendum de fal-
sitate & decep-
tione prædictis
quando, &c.

monasterium, &c. mandasti, ac quidam S. fil' & hæc præd' H. est tenens terrarum & teñ quæ fuerunt ipsius H. præd' die & anno in balliva tua, prout ex insinuatione præd' I. accepimus. Et ideo tibi præcipimus quòd per probos, &c. scire facias præd' S. quòd sit, &c. tali die, ostensurus si quid, &c. quinquaginta marcæ de terris & tenementis quæ fuerunt præd' H. prædictis die & anno in balliva tua in seifina ipsius S. existentibus fieri, & præd' Johanni reddi non debeant, si, &c.

¶ Rex, vicecomiti Kanc' salutem. Ostensum est nobis ex parte S. de W. quòd T. F. civis & faber lignarius Londoñ, administrator bonorum cujusdam Johannis de S. defuncti qui obiit testatus ut dicitur, in curia nostra coram, &c. falso & in deceptione ejusdem curiæ nostræ recuperavit executionem versus eum, ut unum tenentium terrarum & tenementorum quæ fuerunt L. fil' L. tali die & anno, &c. recogni se debere præfato I. de S. solvend' ei unam videlicet medietatem ad tale festum proximè futurum, & aliam medietatem ad tale festum tunc proximè sequens per defaultam ipsius S. cum idem S. nunquam præmonitus fuit essendi coram, &c. ad aliquem terminum jam præteritum, ostensur quare denarii præd' de terris & tenementis quæ fuerunt præd' L. filii L. in balliva tua præd' die recognitionis debiti præd' in possessione præd' S. existentibus fieri, & præd' administratori reddi non debent, prout moris est in regno nostro. Virtute cujus recuperationis, medietas unius mesuagii & unius columbar' cum gardino & forstall' & aliis pertinentiis suis in insula B. quæ valent per annum viginti solidos, centum acr' terræ arabilis, quæ valent per annum centum solid', pastura ad ducentas oves quæ valet per annum viginti solidos, & sic de aliis tenementis de terris & teñtis quæ fuerunt præd' L. filii L. præd' die recognitionis debiti præd', & in possessione S. extiterunt, per quoddam breve nostrum de Elegit tibi inde directum, per te liberata nunc existunt. Et quia præd' S. fecit justitios nostros securos, &c. per H. & per W. tibi præcipimus sicut aliàs, &c. quòd venire facias coram, &c. tali die T. F. præmonitores per quos mandasti justitiariis, &c. quòd T. de H. camerarius libertatis Philippi reginæ Angliæ hundredi de M. cui fecisti returnum brevis nostri præd' de scire facias, tibi respond' quòd scire fecit præd' S. essendi coram, &c. tali die ultimo præterito, ostensur in forma præd', ad certificand' præfatos justitios nostros de præmonitione præd', & etiam quòd venire facias, &c. ad præfatum terminum tam præd' camerarium quàm præd' administratorem, prædictum videlicet camerarium ad certificand' præfatis, &c. simul cum prædictis præmonitoribus de præmonitione prædicta, & prædictum administratorem ad respondendum tam nobis quàm præfato S. de falsitate & deceptione prædictis, Et interim medietatem præd', &c. in manum nostram capias, & salvò, &c. ita quòd neuter eorum ad eam manum apponat, &c. & quòd de exitibus ejusdem nobis ad scaccarium nostrum respondeas. Et habeas, &c.

Scire facias
versus virum
& uxorem qui

¶ Rex, vicecomitibus Londoñ salutem. Cùm nuper vobis sicut pluriès præcipimus, quòd omnia terras & teñta, quæ fuerunt I. de T. civis

&

& piscionar London, primo die Februarii anno, &c. vel unquam postea ad quorumcunq; manus devenissent, nisi alicui hæredi infra ætatem existenti per descensu hæred' descendant, F. de P. executrici testamenti Johannis de P. civis & mercatoris London sine dilatione liberari faceretis per rationabile precium & extentam, tenend' ut liberum tenentem sibi & assignatis suis juxta formam statuti nostri inde provisi, quousq; centum li. unà cum damnis & custagiis suis necessariis & rationabilibus, ut in laboribus, sectis, dilationibus, & expensis inde levasset, quas idē I. L. præd' die & anno coram I. de L. tunc majore London, & T. de Colle tunc clerico ad recognitiones debitorum apud London accipiend' deputatis, recognovit se debere eidem I. de P. jam defuncto, & quas eidem Johanni solviffe debuit ad tale festum proximè futurum, & eas eidem Johanni de I. nondum solvit ut dicitur, & qualiter illud præcept' nostrum, &c. scire faceretis, &c. tali die proximè præterito: Vos præfatis justitiariis nostris apud Westm' mandastis ad diem illum quandam extentam omnium terrarum & tenementorum quæ fuerunt præd' Joh' L. in balliva vestra præd' die recogn' debiti præd' per sacramentum probor' & legalium hominum de eadem balliva coram vobis virtute brevis nostri præd' factæ, & returnastis qd' eadem terras & tenita præfato F. liberare non potuistis, eo quòd eadem terræ & tenita diu ante adventum brevis nostri præd' liberata fuerunt per extentam inde factam cuidam H. de B. executori testamenti I. de G. nuper civis & panna London, pro centum libris quas idem Johannes T. decimo die Novembris anno, &c. coram T. L. nuper majore London, & Thoma de Colle clerico ad recogn' debitorum apud London accipiendum deputatis, recogn' se debere eidem I. G. Ac jam ex insinuatione recordi & processus executionis recogn' præd' debiti centum librarum coram præfatis justitiariis habitorum est compert', quòd per extentam prædictam prius factam, major pars debiti illius levatur, & ex parte prædictæ F. nobis ulterius est ostensum quòd de toto residuo ejusdem debiti & ultra satisfactum est prædicto I. G. prout literæ acquietantiæ quas præd' F. in curia, &c. protulit sub nomine Johanni G. plenius testantur, & quidam Johanni L. & M. uxor ejus modo tenent tenita præd' ut de statu præd' Johanni G. quem habuit eisdem virtute executionis prædictæ & ex dimissione cujusdam Henrici de K. qui eadem tenementa quondam habuit de executione testamenti prædicti Johanni G. facta, præfate Margarete, super quo nobis supplicavit de remedio providere in hac parte. Et ideo tibi præcipimus quòd per probos, &c. scire facias prædictis Johanni de Let & Margarete, quòd sint, &c. ostensuri tali die, &c. quare prædicta ten' cum pertinentiis præfato F. liberari non debeant per extentam prædictam per vos retornatam, tenend' in forma præd' si, &c. Et habeas, &c.

¶ Rex, vic' salutē. Cum abbas sancti Benedicti de H. in curia, &c. peteret versus magistrū T. de Marle & H. personā eccles. de Melton, advocacy ecclesie de S. ut jus ecclesie suæ sancti Benedicti de H. iidem Thomas & H. postmodum in eadem curia nostra fecerunt defaltam, per

habent stat' ip-
sius qui habuit
executionem
virtute cujusdā
statuti merca-
torii, ad ostend'
quare ten', &c.
sibi qui sequi-
tur virtute cu-
jusdam alterius
statuti merca-
torii liberari
non debeant,
tenend' secund'
extentam prius
factam, &c.

B're de executi-
one pro abbate
de advocacione
eccle' postquam
jus ipsius abba-
tis invent' fuit
per inquisitio-
nem coram, &c.

per quod consideratum fuit in eadem curia nostra, quòd præd' abbas recuperaret inde seisinam suam versus eos per defaultam, sed executio seisinæ de præd' advocacione cessaret, quia dubitatur de fraude inde inter eos prælocuta contra statut', quo cavetur ne terræ, vel teñta ad manū mortuam devenirent quoquo modo, & ideo tibi præceperimus qd' venire fac' corā, &c. tali die proximè præterito, vel corā dil' & fid' nro R. de K. si priùs die Lunæ in festo sanctæ L. virginis apud N. &c. de visnetu præd' per quos rei veritas meliùs sciri potuisset, & qui præd' A. nulla affinitate attingunt, ad recognoscend' super sacrament' suum, quale jus præd' A. habuit in advocacione ecclesiæ suæ præd', per quam quidè juratam coram præfato Richardo postea præd' die & loco captam compert' fuit, prout præd' R. coram quo præd' jurata capta fuit, coram justitiariis nostris apud Westm' ad præfatum diem recordabatur, quòd quidam R. de T. quondam abbas sancti B. de H. prædec' præd' nunc abbatis, fuit seistus de advocacione præd', ut de jure ecclesiæ suæ sancti Benedicti de H. & ecclesiam illam tenuit in proprios usus, & imperfonata in eadem de advocacione sua propria tempore pacis H. regis filii regis Johannis & ante, & quod quidè S. quondam abbas, &c. prædecessor ipsius R. immediatus fuit seistus de advocacione ecclesiæ præd', & ecclesiam illam tenuit in proprios usus in forma præd' tempore præd' H. regis provia nostri, & qd' præd' Sampson quondam abbas &c. prædecessor ipsius nunc abbatis, tempore præd' Henrici regis proavi nostri, ex assensu Thomæ de B. tunc Norwic' episcopi ejusdem loci ordinarii, & ex assensu capituli N. ecclesiam illam appropriavit, quam quidem appropriationem H. &c. per billam suam ratificavit, & ecclesiam illam eidem S. &c. Et ideo, &c.

Superfedeas de
capiendo ex-
com' eo quod
causa excom-
municationis
non pertinebat
ad curiam chri-
stianitatis, &
ipse qui seque-
batur ea de
causa habuit di-
em in curia re-
gis, & non ob-
stante ulterius
sequebatur in
curia christiani-
tatis donec, &c.
& pone per va-
dium ipsum.

¶ Rex, vic' salutem. Ostensum est nobis ex parte Johā de P. qd' cum E. de F. in curia, &c. tali die attachiatus esset ad respondendum eidem I. de placito quare cum placita de transgressione contra pacem nostram facta in regno nostro, ad nos & coronam & dignitatem nostram, & non ad alium pertinent in eodem regno, idem E. tenuit placitū in curia Christianitatis de hujusmodi transgressione, in læsionem coronæ & dignitatis nostræ, ad grave damnū ipsius I. & contra prohibitionem ut dicitur, & habuerunt inde diem corā, &c. tali proximè futuro: Idem E. pendente inde inter eos in præfata curia præd' placito, nihilominus placitū illud in præfata curia Christianitatis tenuit, quousq; sententia in ipsum Johā promulgata fuit; & ipsum Johā excommunicari fecit, & postea breve nostrum de ipso Johā capiend' tanquam claves ecclesiæ contemnente jam tibi porrexit, ut sic eum impedire posset quòd minùs placitum attachiamet' præd' coram præfatis, & secund' legem & consuetud' regni nostri consequi potuit ut dicitur, in coronæ & dignitatis nræ læsionem, & præd' Johā damnū non modicum & gravam'. Et quia tantam maliciā si perpetrata fuerit, transire nolumus impunitā: tibi præcipimus quòd capta securitate à præfato Johā de clamore suo prosequendo, ponas per vadium & salvos pleg' prædictum E. quòd sit &c. talidie, ad respondend' tam nobis quam prædicto I. de malicia & con-

contemptu præd'. Præcipimus etiam tibi qd' si tibi constare possit qd' præd' Johān occasione præmissa & non alia excommunicatus sit: tunc de ipso Johān capiend' per aliquod breve nrm impetratū seu impetrand', occasione præd' penitus desistas. Et ipsum inde interim firmam pacem nostram habere permittas. Et habeas, &c.

¶ Rex, vic' salutem. Ostensum est nobis ex parte H. de T. G. de T. & I. quod cum G. de W. quondam comes Surī, per cartam suam, quam diversi comites ejusdem loci & progenitores nostri quondam reges Angliæ, per cartas suas quas inspeximus postmodum confirmaverint, inter cætera dedisset & concessisset tunc priori de L. omnes decimas provenientes de terris & dominiis quæ fuerunt ipsorū comitum ac omnium tenentium suorū in E. prout in cartis prædictis plenius continetur, quo prætextu dilectus nobis in Christo nunc prior de L. & prædecessores sui priores loci prædicti, à tempore confectiois cartarum prædictarū hucusq;, decimas illas percipere & habere consuevere, ac nos attendentes qd' magister H. de S. persona ecclesiæ de E. clamans decimas prædictas ad ecclesiam suam prædictam pertinere, traxit H. & alios inde in placitum in curia Christianitatis, & pro eo quod placitum prædictum tetigit nos & coronam & dignitatem nostram, præsertim cum cognitiones de advocacionibus hujusmodi decimarum, necnon confirmationum prædictarum, ad nos & non ad alium spectant infra regnum nrū, ac collatio earundem decimarum ad nos ratione custodiæ possit devolvi nosq; consimiles decimas in aliquibus dominiis nostris, & etiam plures magnates in regno nostro in dñicis suis conferunt & hætenus conferre consueverunt, prohibuerimus præfato H. ne placitum aliqd' de decimis provenientibus de terris & dñicis quæ fuerunt ipsorū comitū, hominum & tenentium suorum in prædicta villa de E. sic. datis & concessis, aequaliter sequeretur in curia Christianitatis, nec aliquid, qd' in derogationem regiæ dignitatis nostræ cedere valeret, in hac parte attentaret, seu per alios attentari faceret quovismodo: Johannes H. secutus est placitum in curia Christianitatis de decimis prædictis, in læsionem coronæ & dignitatis nostræ, ad grave damnum ipsorum Henrici & aliorum & contra prohibitionem nostram ut dicitur, & habeant inde diem versus eum coram justitiariis, &c. tali die proximè futuro, prædictus H. pendente inter eos in præfata curia nostra prædicto placito, nihilominus in præfata curia Christianitatis secutus fuit idem placitum quousq; sententia in ipsos H. & alios tanquam claves ecclesiæ contemnescentes promulgata fuit, & per quoddam breve nostrum impetratum per te capi, & in prisona nostra castri Norwic' malitiosè detineri procuravit, in nostri contempt' manifestū & coronæ & dignitatis nostræ læsionem, & prædictorum H. & aliorum dispendium non modicum & gravamen. Et quia tantum malitiam si perpetrata fuerit nolimus transire impunitam: Tibi præcipimus quod capta securitate, &c. ponas per vadium & salvos pleg' præd' H. quod sit, &c. ad præfatū diē, ad respondend' tam nobis quam prædictis Henrī & aliis, de malitia & contemptu prædictis. Præcipimus etiam quod si tibi constare possit, quod